7 吴天舒 12,327,044 1.55%

8 谢扬初 10,323,700 1.30%

9 张大庆 10,185,000 1.28%

10 冯树滔 9,440,410 1.19%

合计 282,448,454 35.53%

3、共青城随锐融通创新投资中心（有限合伙）

成立时间 2015 年 2 月 2 日

认缴出资（万元） 8,112.00

实缴出资（万元） 8,112.00

注册地/主要经营场所 江西省九江市共青城私募基金园区 406-32

执行事务合伙人 舒骋

经营范围

投资管理、投资咨询、以自有资金对非上市企业进行投资、企

业战略策划、项目投资。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

主营业务与发行人主营业

务关系
对外投资，与发行人主营业务不存在直接或间接的竞争关系

截至 2018 年 12 月 31 日，随锐融通持有发行人 6.2003%的股份，随锐融通

合伙人出资金额及其比例如下：

序号 合伙人名称 合伙人类别 认缴出资额（万元）
认缴

比例

1 舒骋 普通合伙人 3,700.00 45.61%

北京致远互联软件股份有限公司   招股说明书

1-1-52

序号 合伙人名称 合伙人类别 认缴出资额（万元）
认缴

比例

2
北京融通高科资本管理中

心（有限合伙）
普通合伙人 3,112.00 38.36%

3 随锐科技股份有限公司 有限合伙人 1,300.00 16.03%

合计 8,112.00 100.00%

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业基本情况

截至本招股说明书签署日，本公司控股股东、实际控制人徐石除控制本公司

外，不存在控制其他企业的情况。

（四）控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在质押或其

他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，本公司控股股东、实际控制人徐石直接或间接持

有的本公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）公司本次发行前后的股本情况

公司本次发行前总股本为 5,773.9583 万股，若本次发行不选择行使超额配售

权，本次发行新股 1,925 万股；若本次发行选择全额行使超额配售权，本次发行

新股 2,214 万股。公司本次发行前后的股本情况如下表：

序号 股东名称

本次发行前

本次发行后（不含采

用超额配售选择权发

行的股票数量）

本次发行后（全额采

用超额配售选择权发

行的股票数量）

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

1 徐石 17,810,000 30.85% 17,810,000 23.13% 17,810,000 22.30%

2 信义一德 6,555,000 11.35% 6,555,000 8.51% 6,555,000 8.21%

3 二六三 3,750,000 6.49% 3,750,000 4.87% 3,750,000 4.69%

4 随锐融通 3,580,000 6.20% 3,580,000 4.65% 3,580,000 4.48%

5 用友网络 2,490,000 4.31% 2,490,000 3.23% 2,490,000 3.12%

6 胡守云 2,225,000 3.85% 2,225,000 2.89% 2,225,000 2.79%

7 恒泰祥云 2,115,000 3.66% 2,115,000 2.75% 2,115,000 2.65%

8 欣欣升利 2,083,333 3.61% 2,083,333 2.71% 2,083,333 2.61%

9 林丹 1,605,000 2.78% 1,605,000 2.08% 1,605,000 2.01%

北京致远互联软件股份有限公司   招股说明书

1-1-53

序号 股东名称

本次发行前

本次发行后（不含采

用超额配售选择权发

行的股票数量）

本次发行后（全额采

用超额配售选择权发

行的股票数量）

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

10 陶维浩 1,605,000 2.78% 1,605,000 2.08% 1,605,000 2.01%

11 高榕资本 1,562,500 2.71% 1,562,500 2.03% 1,562,500 1.96%

12 张屹 1,255,000 2.17% 1,255,000 1.63% 1,255,000 1.57%

13 正和岛 1,250,000 2.16% 1,250,000 1.62% 1,250,000 1.56%

14 开泰祥云 1,090,000 1.89% 1,090,000 1.42% 1,090,000 1.36%

15 唐海蓉 1,000,000 1.73% 1,000,000 1.30% 1,000,000 1.25%

16 仁泰祥云 955,000 1.65% 955,000 1.24% 955,000 1.20%

17 明泰祥云 840,000 1.45% 840,000 1.09% 840,000 1.05%

18 正和兴源 833,333 1.44% 833,333 1.08% 833,333 1.04%

19 昀润创新 750,000 1.30% 750,000 0.97% 750,000 0.94%

20 景创投资 604,167 1.05% 604,167 0.78% 604,167 0.76%

21 王倩 520,833 0.90% 520,833 0.68% 520,833 0.65%

22 五五绿洲 500,000 0.87% 500,000 0.65% 500,000 0.63%

23 黄子茜 450,000 0.78% 450,000 0.58% 450,000 0.56%

24 杨祉雄 450,000 0.78% 450,000 0.58% 450,000 0.56%

25 黄涌 450,000 0.78% 450,000 0.58% 450,000 0.56%

26 文杰 450,000 0.78% 450,000 0.58% 450,000 0.56%

27 盛景嘉能 260,417 0.45% 260,417 0.34% 260,417 0.33%

28 李兴旺 250,000 0.43% 250,000 0.32% 250,000 0.31%

29 黄子萱 225,000 0.39% 225,000 0.29% 225,000 0.28%

30 刘古泉 225,000 0.39% 225,000 0.29% 225,000 0.28%

31
本次发行的股

份
- - 19,250,000 25.00% 22,140,000 27.72%

合计 57,739,583 100.00% 76,989,583 100.00% 79,879,583 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东及其持股情况

本次发行前的前十名股东及其持股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 徐石 17,810,000 30.8454%

2 信义一德 6,555,000 11.3527%

北京致远互联软件股份有限公司   招股说明书

1-1-54

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

3 二六三 3,750,000 6.4947%

4 随锐融通 3,580,000 6.2003%

5 用友网络 2,490,000 4.3125%

6 胡守云 2,225,000 3.8535%

7 恒泰祥云 2,115,000 3.6630%

8 欣欣升利 2,083,333 3.6082%

9 林丹 1,605,000 2.7797%

9 陶维浩 1,605,000 2.7797%

合计 43,818,333 75.8896%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及在发行人的任职情况

本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司的任职情况如下：

序号 股东名称
本次发行前

在发行人处担任的职务
持股数量（股） 持股比例

1 徐石 17,810,000 30.8454%
董事长、总经理、核心技

术人员

2 胡守云 2,225,000 3.8535%
董事、副总经理、核心技

术人员

3 林丹 1,605,000 2.7797% -

4 陶维浩 1,605,000 2.7797% 陕西致远执行董事

5 张屹 1,255,000 2.1736% -

6 唐海蓉 1,000,000 1.7319% -

7 王倩 520,833 0.9020% -

8 黄涌 450,000 0.7794%
董事、副总经理、董事会

秘书

8 杨祉雄 450,000 0.7794%
董事、副总经理、核心技

术人员

8 黄子茜 450,000 0.7794% -

合计 27,370,833 47.4040% -

（四）发行人股本中涉及国有股或者外资股的情况

公司股本中未涉及国有股或者外资股。

（五）最近一年发行人新增股东的相关情况

公司最近一年没有新增股东。

北京致远互联软件股份有限公司   招股说明书

1-1-55

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

序号 股东名称 直接持股情况 间接持股情况 关联关系

1 正和岛 2.1649% - 基金管理人同为北京

正和岛投资管理有限

责任公司 2 正和兴源 1.4433% -

3 盛景嘉能 0.4510% - 基金管理人同为北京

盛景嘉成投资管理有

限公司 4 景创投资 1.0464% -

5 黄子茜 0.7794% - 黄子茜与黄子萱为姐

妹关系 6 黄子萱 0.3897% -

7 陶维浩 2.7797%

持有 0.1190%明泰祥

云合伙份额；持有

3.6697%开泰祥云合

伙份额

陶维浩为明泰祥云执

行事务合伙人

8 刘古泉 0.3897%
持有恒泰祥云

0.0473%合伙份额

刘古泉为恒泰祥云执

行事务合伙人

截至本招股说明书签署日，除上述关系之外，公司股东之间无其他关联关系。

（七）发行人股东公开发售股份的情况

发行人股东不涉及公开发售股份。

七、发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员的简要情况

（一）董事会成员

公司本届董事会由 9 名成员组成，其中包括 3 名独立董事。公司董事由股东

大会选举产生，每届任期 3 年，可连选连任。公司董事基本情况如下：

姓 名 职 务 提名人
当选董事的股

东大会届次
任 期